Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO

DE PREÇO n°.066/2017.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
Nº066/2017, cujo objeto é a: Elaboração de Registro de Preços para eventual
Contratação de empresa especializada, no serviço de monitoramento com profissionais
uniformizados, com contingentes homens e mulheres, não armados, para auxiliar a
policia militar na proteção patrimonial na ordem social dos eventos, a fim de garantir a
incolumidade física das pessoas, destinados a suprir as necessidades das Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi,  conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia), onde se sagrou vencedora as empresas:
E. PEREIRA TÔRRES ME – CNPJ: 35.299.650/0001-64 , vencedora do(s) item(n)(s)
1. Com valor unitário de R$ 178,00(Cento e setenta e oito reais). Valor global da
licitação R$ 115.700,00 (Cento e quinze reais e setecentos reais), conforme Ata de
Julgamento de Registro de Preço anexa aos autos do processo.

Apodi/RN, 12 de dezembro de 2017.

__________________________
Antonio Francisco De Oliveira

Pregoeiro